
Id: 4A551061-697D-47C3-A065-045C3D4678DB. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.58.2021 
 

UCHWAŁA NR XXXII/277/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę o organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu 

Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 uchwały Nr XIII/137/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu, zmienionej uchwałą Rady Powiatu we 
Włocławku Nr XXI/190/20 z dnia 30 września 2020 r. i uchwałą Rady Powiatu we Włocławku Nr 
XXV/211/20 z dnia 29 grudnia 2020 r.  - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
"3) przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w takim zakresie 
przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 
pokrywane z wydatków bieżących, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, zgodnie 
z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dla wszystkich 
jednostek organizacyjnych z wyłączeniem Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 4A551061-697D-47C3-A065-045C3D4678DB. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym. Zgodnie z powyższym przepisem do kompetencji rady powiatu należy 

określanie zakresu wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych. 

Rada Powiatu we Włocławku w uchwale Nr XIII/137/16 z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu, zmienionej uchwałą Nr XXI/190/20 i Nr 

XXV/211/20 określiła podział zadań w zakresie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu. 

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany wynikające z uchylenia ustawą z dnia 11 września  

2019 r.  - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych z dniem 1 stycznia 2021 r. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych i wejścia w życie z dniem 1 stycznia 2021 

r. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w zakresie kwoty, od której stosuje się 

ustawę z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1  ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych przepisy ustawy stosuję się do udzielania 

zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 

130 000 złotych, przez zamawiających publicznych. 

Proponuje się powyższą zmianę ze względu na zmianę kwoty, od której stosuje się ustawę z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, która weszła w życie od dnia 1 stycznia 2021 r. zastępując 

wcześniej obowiązującą ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni uzasadnione. 
 


